
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia 
do dokonywania czynności związanych z obsługą Centralnego Rejestru Wyborców oraz 

spisu wyborców 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463) w związku z art. 18 i art. 28 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie spisu wyborców (Dz. U. poz. 1512), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Ewelinę Rostkowską- Kierownika Referatu USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi 
Mieszkańców w Urzędzie Gminy Andrespol do dokonywania czynności związanych z aktualizacją 
i udostępnianiem danych z Centralnego Rejestru Wyborców oraz obsługą wniosków o dopisanie lub wpisanie 
wyborcy do spisu wyborców, w tym do obsługi elektronicznych wniosków, z wykorzystaniem platformy 
ePUAP, oraz do zarządzania dokumentami.  

2. Złożenie podpisu na dokumentach następuje pod klauzulą: 

„z up.Wójta Gminy Andrespol”. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielone na czas wykonywania obowiązków na powierzonym stanowisku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


